

アレルギー表示一覧表

グランド・フェアメニュー



2017年 12月 26日 改訂

NO. 1

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山桃	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
ハンバーグ																										
目玉焼きハンバーグ		●	●	●									●		●	●	●	●			●					
チェダーとモッツアレラのバーグ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグコンボ(デミソース)		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグコンボ(照焼きソース)		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
和風きのこおろしハンバーグ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグ&ミックスグリル		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
フレンチハンバーグ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグ&カットステーキ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ステーキ(+ソース5品目)																										
リブステーキ			●	●									●				●	▲	▲							
グリルチキンスターキ			●	●									●				●	▲	▲							
グリルチキンスターキ&目玉焼き		●	●	●									●				●	▲	▲							
和風大葉おろしチキンスターキ			●	●									●				●	▲	▲							
ステーキソース			●	●									●				●	▲	▲							
ゆずポン酢ソース			●	●									●				●	▲	▲							
Sガーリックソース			●	●									●				●	▲	▲			●				
てりやきソース			●	●									●				●	▲	▲							
トマトソース			●	●									●				●	▲	▲							
和定食(+セット類)																										
黄金ハンバーグ和膳		●	●	●				●					●		●	●	●	●				●	●			
ロースかつ煮膳			▲										▲				●	▲	▲							
ロースとんかつ膳			▲										▲				●	▲	▲							
えび天鍋焼うどん		●	●	●			●						●		●	●	●	●								
えび天鍋焼うどん定食		●	●	●			●						●		●	●	●	●								
海老と帆立の雑炊		●	●	●			●						●		●	●	●	●								
リブロースステーキ膳			●	●									●				●	▲	▲							
ステーキ重(味噌汁付)			●	●									●				●	▲	▲							
親子丼(味噌汁付き)		●	●	●				●					●				●	▲	▲							
まぐろたたき丼(味噌汁付き)			●	●				●					●				●	▲	▲							
和膳うどん		●	●	●									●				●	▲	▲							
和膳そば		●	●	●									●				●	▲	▲							
ライス・パン・スープ																										
洋風セットポタージュ		▲	●	●		▲	▲	▲					▲				●	●	▲			▲	▲	▲		
コーンポタージュ		▲	●	●		▲	▲	▲					▲				●	●	▲			▲	▲	▲		
味噌汁			●										●				●	▲	▲							
ライス																										
フェア																										
ハンバーグ&大エビフライ2尾		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
バーグ&チキン&大エビフライ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
リブ&大エビフライ		●	●	●									●		●	▲	▲					●	●			
大エビフライ		●	●	●									●		●	▲	▲					●	●			
チーズインハンバーグ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
チーズイン&エビフライ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグ&カキフライ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
カキフライ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
照焼きチキン&カキフライ		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
チーズインハンバーグ和膳		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
チーズインエビフライ和膳		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ハンバーグ&カキフライ和膳		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
照焼きチキン&カキフライ和膳		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
カキフライ和膳		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			

お客様へのご注意

- アレルギーの感受性は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで調べて調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますのでご承知おきください。
- 「うどん・そば・スパゲティ」の加熱調理は、同じく麺機を使用しています。

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くま	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	山桃	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
ライトミール																										
厚切りベーコンのカルボナーラ		●	●	●													●	●	●							
キノコベーコンのバター醤油パスタ		●	●	●													●	●	●							
茄子ポロネーゼのバスタ		●	●	●									●				●	●	●							
ヤリイカと水菜の明太子パスタ		●	●	●						●							●	●	●							
ベーコンポカドのトマトクリーム		●	●	●													●	●	●							
グリルチキンオムライス		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
ビーフシチューオムライス		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
海老ホタテイカのクリームドリア		●	●	●						●	▲		●		●	●	●	●				●	●			
ベーコンきのこのデミソースドリア		●	●	●									●		●	●	●	●				●	●			
特製ビーフカレー		▲	●	●						▲	▲		▲		●		●	▲	▲							
ベーコンチーズピザ(L・S)		●	●	●									●				●	●	●							
ミックスホットサンド		●	●	●													●	●	●							
ロースかつサンド		●	●	●													●	▲	▲							
サラダ&サイドメニュー																										
じゃがいもいもサラダ L・R		●	●	●													●	●	●							●
厚切りベーコンシーザーサラダ L・R		●	●	●													●	●	●							
フレッシュサラダ																	●	●	●							
ポテトサラダ			●	●													●	●	●							
ブチシーザーサラダ			●	●													●	●	●							
バターコーン		●	●	●													●	●	●							
ポテトチーズ焼き		●	●	●													●	●	●							
なんこつ唐揚げ		●	●	●													●	●	●							
チキン唐揚げ		●	●	●																						

